АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2022                                             с. Подгорное

	                                              № 106

	О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от
04 июня 2015 года № 196а «Об утверждении Типового регламента работы согласительной комиссии при выполнении комплексных кадастровых работ», в целях реализации полномочия, предусмотренного статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», руководствуясь Федеральным законом от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать и утвердить состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Подгорнского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Подгорнского сельского поселения			                           Е.А. Егоров

                                                                              Приложение к постановлению
                                                                                           Администрации Подгорнского
                                                                                           сельского поселения
                                                                                           от 27.05.2022 № 106

СОСТАВ
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ
на территории муниципального образования
«Подгорнское сельское поселение»

Кондратенко Алексей Николаевич     -  Глава Подгорнского сельского поселения,
                                                                   Председатель комиссии;

Рябинина Ирина Викторовна              -  Консультант комитета по управлению земельными
                                                                   ресурсами Департамента по управлению
                                                                   государственной собственностью Томской области,
                                                                   заместитель Председателя комиссии;

Мельников Василий Александрович  -  начальник отдела по земельным, имущественным и
                                                                   Градостроительным вопросам;

Егоров Евгений Александрович          -  заместитель Главы Подгорнского сельского поселения;

Михайлова Анна Юрьевна                   -  специалист Администрации Подгорнского сельского
                                                                    поселения;
ООО «ГЕОСИТИ-НОВОСИБИРСК»  -  представитель по согласованию;

СРО Ассоциация «ОКИС»                    -  кадастровый инженер по согласованию.